2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА
Р Е Ш Е Н И Е
11 сентября 2018 года

                                  № 124/884

г. Уссурийск
О внесении изменений в решение территориальной

избирательной комиссии города Уссурийска

от 31 августа № 118/845 «О распределении
специальных знаков (марок) для защиты от
подделки заявлений избирателей о включении
в список избирателей по месту нахождения
на досрочных выборах Губернатора Приморского края

9 сентября 2018 года»
Руководствуясь решением Избирательной комиссии Приморского края от 10 сентября 2018 года № 108/1012 «О результатах досрочных выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 09 сентября 2018 года, и назначении повторного голосования», на территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:

1. Распределить из резерва территориальной избирательной комиссии города Уссурийска и передать в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 3817 специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Приморского края 9 сентября 2018 года, в количестве 10 (десяти) штук с № 0096281 по                 № 0096290.
2. Зарезервировать в территориальной избирательной комиссии города Уссурийска 810 (восемьсот десять) штук специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на досрочных выборах Губернатора Приморского края 9 сентября 2018 года с № 0096291 по № 0097100.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии                                                               О.М. Михайлова

Секретарь комиссии                                                                             Н.М. Божко